[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2022 г. № 20

О внесении изменения в постановление Региональной энергетической комиссии Рязанской области от 13 октября 2006 г. № 91 «О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии»

На основании решения годового Общего собрания акционеров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» от 2 июня 2021 года о внесении изменений в Устав ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (далее – Общество) в части изменения наименования Общества, главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 3 постановления Региональной энергетической комиссии Рязанской области от 13 октября 2006 г. № 91 «О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии» заменив слова «ОАО «МРСК Центра и Приволжья» словами «ПАО «Россети Центр и Приволжье».

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области								Ю.Н. Оськин
image1.jpeg